
 

 

                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                                                   

05.06.2023                                                                         № 2892     

 

 

 

                                 

 

 

            Рассмотрев документацию по планировке территории (проект межевания территории)  

в Северной части г. Миасса, восточнее микрорайона «О», протокол № 13 от 13.04.2023г. 

общего собрания членов товарищества собственников недвижимости «Садоводческое 

некоммерческое товарищество «Ежевика», в соответствии со статьей 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.2017г. №217-ФЗ «О ведении 

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания 

территории) в Северной части г. Миасса, восточнее микрорайона «О» (далее – документация 

по планировке территории), подготовленную ООО «Тэрра» (шифр: ПМТ 

8/16.08.2021_04.2023). 

2. Начальнику отдела организационной  и  контрольной  работы: 

1) направить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке 

территории для опубликования в печатном и сетевом издании средства массовой 

информации; 

2) разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке 

территории на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

3. Начальнику Управления земельных отношений и градостроительства обеспечить 

возможность ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                     Е.В. Ковальчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении документации по 

планировке территории (проект 

межевания территории) в Северной части 

г. Миасса, восточнее микрорайона «О» 


